Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

05.09.2023                          № 70/3

О назначении руководителя

детского общественного объединения

Центр детских инициатив  в 2023-2024 учебном году

В рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской

Федерации» национального проекта «Образования» Министерства просвещения

Российской Федерации, на основании школьного приказа «О создании Центра детских

инициатив» от 27.08.2022 № 24-Л, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного Центра детских инициатив (далее-ЦДИ)

Белякову О.А., советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями.

2. Утвердить план работы ЦДИ на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Башкатову А.А.

Директор                                                                                                          А.И. Руденко